

RD Bolig ApS

c/o Rungsted Ejendomme A/S

Hovedgaden 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 92 51 11

Årsrapport for 2016

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. APRIL 2017



Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

RD Bolig ApS
c/o Rungsted Ejendomme A/S
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 92 51 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. juni 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, salg og udlejning af fast ejendom, samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handler pr. kvadratmeter boligareal. Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 77.652, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.966.760.

Årets resultat anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		107.198	-32.853
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		107.198	-32.853
Andre driftsomkostninger		<u>-1.112.557</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>1.016.385</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		11.026	-32.853
Finansielle indtægter		847	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-119.646</u>	<u>-97.434</u>
Resultat før skat		-107.773	-130.287
Skat af årets resultat	2	<u>30.121</u>	<u>58.699</u>
Årets resultat		<u>-77.652</u>	<u>-71.588</u>
Overført resultat		<u>-77.652</u>	<u>-71.588</u>
		<u>-77.652</u>	<u>-71.588</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.734.765	2.877.656
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.734.765</u>	<u>2.877.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.734.765</u>	<u>2.877.656</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	4.003.483
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>4.003.483</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		345.078	0
Andre tilgodehavender		16.855	562.229
Tilgodehavender		<u>361.933</u>	<u>562.229</u>
Likvide beholdninger		<u>1.010.804</u>	<u>13.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.372.737</u>	<u>4.579.327</u>
Aktiver i alt		<u>8.107.502</u>	<u>7.456.983</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	2.621.000
Overført resultat		2.466.760	-76.588
Egenkapital	4	2.966.760	3.044.412
Hensættelse til udskudt skat		507.035	537.156
Hensatte forpligtelser i alt		507.035	537.156
Gæld til realkreditinstitutter		3.896.775	0
Deposita		141.600	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.038.375	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800	131.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.323.617
Anden gæld		593.331	420.000
Kortfristede gældsforpligtelser		595.332	3.875.415
Gældsforpligtelser i alt		4.633.707	3.875.415
Passiver i alt		8.107.502	7.456.983
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.820	11.799
Andre finansielle omkostninger	<u>104.826</u>	<u>85.635</u>
	<u>119.646</u>	<u>97.434</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-30.121</u>	<u>-58.699</u>
	<u>-30.121</u>	<u>-58.699</u>
3 Grunde og bygninger		<u>Investeringseje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.582.158
Tilgang i årets løb		<u>2.840.721</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>4.422.879</u>
Opskrivninger 1. januar 2016		1.295.500
Årets opskrivninger		<u>1.016.386</u>
Opskrivninger 31. december 2016		<u>2.311.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>6.734.765</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.621.000	-76.588	3.044.412
Årets opskrivning	0	-2.621.000	0	-2.621.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	2.621.000	2.621.000
Årets resultat	0	0	-77.652	-77.652
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	2.466.760	2.966.760

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.897.976	1.201	3.886.976
Deposita	0	141.600	0	141.600
	0	4.039.576	1.201	4.028.576

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af realiseret handler pr. kvadratmeter boligareal. Ændring af salgsværdien pr. kvadratmeter boligareal med 5 % vil i op- eller nedadgående retnings påvirke værdien af ejendommen med hhv. t.kr. 332 eller t.kr. - 332.

Opgørelsen baseres på skønsmæssig vurdering og er derfor behæftet med usikkerhed.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rungsted Detail ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på t.kr. 3.898 stillet sikkerhed i selskabets ejendomme. Ejendomme har en bogført værdi på t.kr. 6.640.

Til sikkerhed for mellemværende med moderselskabet er der tinglyst skødesløsbrev på t.kr. 10.000 i grunde og bygninger med en værdi på t.kr. 6.640

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.